
1  期日

2  時間

3  お願い
①

②

令和２年12月18日（金）

令和2年11月17日

保護者　様

12月の学級懇談会のご案内

吉野ヶ里町立東脊振小学校
校 長　　　 林　　寛　　
ＰＴＡ会長　藤澤　友貴恵

晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。２学期
も残すところ１ヶ月あまりとなり、本校でもまとめの時期を迎えようとしています。
　さて、「学級懇談会」を、下記の日程で開催いたします。
学級懇談会の目的は、２学期の学習や生活の状況を担任から報告するとともに、保護

者の皆様からも、日頃気づかれていることを伺わせていただき、冬休みや３学期からの
生活に生かしていけるようにするためのものです。
　お忙しい時期とは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

　当日は、各自スリッパをご持参ください。駐車場は運動場を開
放いたしますので、必ずこちらをご活用ください。(他施設・学
校敷地北側道路、中学校の駐車場への駐車はおやめください。)

　新型コロナウイルス感染防止のため、以下の点にご協力くださ
い。
・マスクの着用、昇降口での手指の消毒をお願いします。
・３密を避けるため、座席の工夫や窓を開けるなどの取組をしま
ます。寒くない服装でご参加ください。
・体調の優れない（発熱、のどの痛みや咳などのかぜの症状）方
はは参加をお控えください。

  ※各教室で懇談会を行います。

１年～３年

４年～６年

１５：１０～１５：５０

１５：５５～１６：３５


